
,
\ .•."" .••..'."..-., ..-,.,..,

REPUBLlCA DE COLOMBIA

MINISTERIO DEL INTERIOR Y DE JUSTICIA

DECReTO 131 7 DE 2008

2 3 i~[)~~·\ 08
Por el cual se adiciona la planta de personal de la Superintendencia de Notariado

y Registro

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA DE COLOMBIA

En ejercicio de sus facultades constitucionales y legales, en especial las que le
confiere el artículo 115 de la ley 489 de 1998, y

CONSIDERANDO:

Que la Superintendencia de Notariado y Registro presentó el estudio técnico de
que trata el artículo 46 de la ley 909 de 2004, y los artículos 95 y 97 del Decreto
1227 de 2005, para efectos de modificar su planta de personal, la cual obtuvo
concepto favorable del Departamento Administrativo de la Funcion Pública.

Que la Dirección de Presupuesto Público del Ministerio de Hacienda y Crédito
Público, mediante escrito del 25 de septiembre de 2007 otorgó certificado de
viabilidad presupuesta!.

Que el Consejo Directivo de la Superintedencia de Notariado y Registro, mediante
Acuerdo 16 del 30 de Noviembre de 2007, decidió someter a aprobación del
Gobierno Nacional la adición de la planta de personal, según consta en acta de la
misma fecha.

DECRETA:

Artículo 1.- Créanse los siguientes cargos en la planta global de la
Superintedencia de Notariado y Registro:

No. DE
CARGOS

1
2

DENOMINACI N DEL EMPLEO

Re istrador Princi al
Auxiliar Administrativo

CODIGO GRADO

2168 23
4044 16



",.,' 13~' '7.• .- 1. ,1

Continuación del decreto ·Por el cual se adiciona la planta de personal de la Superintendencia de Notariado y Registro"
Hoja No. 2

--..------ ---..------ ---- •..•.- -..--..-- --- --..----•...----- .•.•.•..•.------ ..--..----------- ..--- -..- --..- ------ ..-----------------------------

Artículo 2.- El presente Decreto rige a partir de la fecha de la publicación y
adiciona los Decretos 303 de 2004 y 413 de 2007.

PUBLÍQUESE y CÚMPLASE 23
Dado en Bo tá, D. C., a los

/ /1 .,,//\/ I . ,,\
/ \/ \

/ \ / I

J V'
~-- ~------~_ ..~

,
CARLOS HOLGuíN SARDI

El MinistRo de Hacienda y Crédito Público,

OSCAR

El Director del Departamento Administrativo de la Funcion Publica,

~ ..•~
~N GRILLO:~


	page1
	titles
	2 3 i~[)~~·\ 08 

	images
	image1
	image2
	image3


	page2
	titles
	",., ' 13~' '7 . 
	-- .. ------ --- .. ------ ---- •..•. - - .. -- .. -- --- -- .. ---- •... ----- .•.•.•..•. ------ .. -- .. ----------- .. --- - .. - -- .. - ------ .. ----------------------------- 
	23 
	/ /1 .,,//\ 
	/ \/ \ 
	J V' 
	, 
	~ ..• ~ 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6



